
GRUPO 1 GRUPO 2

CM VALENCIA TC B C ALGETENIS

CT NÁQUERA CT BELLREGUARD

IN &OUT RIBARROJA CT CASTELL DE XÁTIVA

GRUPO 1

11-12/01/25

7-0

18-19/01/25

3-4

25-26/01/25

2-5

GRUPO 2

11-12/01/25

5-2

18-19/01/25

4-3

25-26/01/25

2-5

XLIX CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA POR EQUIPOS JUNIOR 2025

3ª DIVISIÓN

DESCANSA C ALGETENIS

C ALGETENIS - CT BELLREGUARD

DESCANSA CT CASTELL DE XÁTIVA

CT CASTELL DE XÁTIVA - C ALGETENIS

DESCANSA CT BELLREGUARD

CT BELLREGUARD - CT CASTELL DE XÁTIVA

CM VALENCIA TC B - CT NÁQUERA

DESCANSA IN&OUT RIBARROJA

CT NÁQUERA - IN&OUT RIBARROJA

DESCANSA CM VALENCIA TCB

IN&OUT RIBARROJA - CM VALENCIA TC B

DESCANSA CT NÁQUERA



XLIX CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA POR EQUIPOS JUNIOR 2025

CUADRO DE ASCENSO 

1 CT CASTELL DE XÁTIVA *

CT CASTELL DE XÁTIVA

2 IN&OUT RIBARROJA 473

3 C ALGETENIS acta pendiente

C ALGETENIS L

4 CM VALENCIA TC B * 4/3

8-9/02/25 15-16/02/25


